様式第２号
研究等兼業許可申請書
	１　兼業予定職員

	　　　　　所　　属
	 　　職　　名
	　　　　　　氏　　名

	２　兼業予定先

	兼業先の名称

	所在地

	兼業先の事業内容

	兼業先での職務内
容
	役職名：

	職務内容：

	責任の程度：

	報酬予定額
	□年額：               円      □月額・その他                  円

	予定従事時間
	平均して、１月当たり　　日　　１日当たり　　時間
週延べ　　時間

	兼業予定期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	３　職務の遂行への支障の有無

	４　現在の職と兼業先との関係

	５　その他公務の公正性及び信頼性の確保への支障の有無

	６　その他参考事項

	　上記のとおり兼業したいので申請します。
　　公立大学法人兵庫県立大学理事長　　様

平成　　年　　月　　日
所　　属
職・氏名 　             　     印

	所属長の意見欄

　　上記の３から６までの事項について相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属長                      　印

（注）各欄に記載しきれない場合には、別の用紙に記載して添付するものとする。